
MUNICÍPIO OE BURITIS
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N'023/2025

"Nomeia servidor paru fazer
Publicação no mural da Cômara
Municipal de Buritis e dá outras
providências' '

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/Ro, no uso das suas atribuições
legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Intemo da Câmara
Municipal, RESOLVE:

Art. l'. Fica nomeado o servidor Pedro Henrique Pereira de Almeida, para
proceder às Publicações em geral no Mural da Câmara Municipal de Buritis, sem ônus
para este poder:

Art. 2'. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Presidente, aos oito
dia do mês de janeiro do ano de

dois mil e vinte e cinco.

lva
Municipal de Buritis

*#:YfJ"ü:ltlt'"no

w.(tlt êilJSNÕ) 
ú;2Jõ

Presidente

.utlâlne
do

uza


